
щ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

/ С  Сі СІХ1 / ^  • м попасна № ^

Про нагородження

З метою заохочення військовослужбовців військової комендатури 
м. Попасна військової служби правопорядку за мужність, сміливість, високий 
патріотизм, віддане служіння українському народові та державі, захист 
і збереження спокою мешканців Попаснянського району та з нагоди проведення 
чергової ротації, зобов’язую:

ОГОЛОСИТИ Подяку Попаснянської районної державної адміністрації:

підполковнику АГЕЄВУ
Віктору Миколайовичу

майору ГВ’ЯЗДІ
Роману Васильовичу

майору ПСУЮ
Андрію Івановичу

капітану ОБЕРИШИНУ 
Михайлу Романовичу

каштану ЯКИМЕНКУ 
Андрію Олеговичу

старшому лейтенанту ЮВЧЕНКУ 
Віталію Сергійовичу

лейтенанту ДУКЕЛЬСЬКОМУ 
Андрію Петровичу

старшому прапорщику ГЕЙНІ
Володимиру Богдановичу



2

старшому прапорщику

прапорщику

старшині

старшині

старшині

молодшому сержанту

молодшому сержанту

молодшому сержанту

молодшому сержанту

старшому солдату

старшому солдату

солдату

солдату

солдату

солдату

ШЛАПАКУ
Сергію Володимировичу 

ГЛУШКУ
Олександру Олександровичу 

ВІТЮКУ
Андрію Дмитровичу

ГРОМЯКУ 
Руслану Орестовичу

ЧІПУ
Миколі Степановичу

БУТОВИЧУ 
Андрію Олексійовичу

ВОЛИНЦЮ 
Михайлу Петровичу

ДРАПАЛІ
Андрію Григоровичу

СМЕТАНСЬКОМУ 
Роману Богдановичу

ВИТРИКУШУ 
Василю Павловичу

ЛАУЧМАНУ 
Максиму Вікторовичу

КАРПЛЮКУ 
Андрію Альбертовичу

КВІЛІНСЬКОМУ 
Юрію Володимировичу

СУХОСТАВСЬКОМУ 
Віталію Євгеновичу

ШЕЙНИЧУ 
Андрію Миколайовичу



з

солдату ЮЗВІ
Роману Петровичу

В. о. голови райдержадміністрації -  
керівника районної військово-цивільної 
адміністрації


